Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

1. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

2. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerja dhe rimbushje e fikëseve të zjarrit”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67203-07-28-2020

4. Fondi limit: 162,800 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH.

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) ditë.

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.08.2020, ora

10.00. Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga